
401231



posi-

tion
description popis QTY

order no./ objednací 

číslo

1 Cylinder primární tubus 1 401231-1

2 Pin 3×18 čep 3x18 2

3 Spring pružina 1

4 Big Bevel Gear Kónické převodové kolo 1 401231-4

5 Locking Spring pružina 1

6 Ram úderník 1 401231-6

7 O-Ring Φ24xΦ3 těsnění 2 401231-7

8 Piston Pin pístní čep 1 401231-8

9 Piston píst 1 401231-9

10 Connecting Rod ojnice 1 401231-10

11 O-RingΦ59xΦ2 ojnice 1 401231-11

12 Circlip φ47 Pojistný kroužek 1 401231-12

13 Oily Bearing Kluzné ložisko 1

14 Bolt M5×25 šroub M5x25 4

15 Washer φ5 podložka 5 10

16 Cylinder Case základna válce 1

17 Oil Seal olejové těsnění 1

18 Circlip Φ19 Pojistný kroužek 19 1

19 Washer Podložka 1

20 Bearing 61907 Ložisko 61907 1

21 Rubber Ring Pryžový kroužek 1

22 Plastic Tube Plastová trubice 1

23 Needle Bearing HK0810 jehlové ložisko HK 0810 1 401231-23

24 Front Cap čelní kryt sklíčidla 1 401231-24

25 Axile Circlipφ19 pojistný kroužek 1 401231-25

26 Washer podložka 1 401231-2626 Washer podložka 1 401231-26

27 Slider plastový kryt hlavy 1 401231-27

28 Steel Ballφ7.14 kulička 2 401231-28

29 Guard Ring Sleeve sekundární tubus 1 401231-29

30 Steel Ballφ7.94 kulička 3 401231-30

31 O-Ring Φ24xΦ2 O kroužek 24x2 2

32 O-Ring Φ15xΦ2 O kroužek 15x2 2

33 Second Striker Sekundární úderník 1

34 Spring Pružina 1

35 Gear Case Převodová skříň 1

36 Bearing 6001-2Z Ložisko 6001-2Z 1

37 Rotor rotor 1 401231-37

38 Fan Ventilátor 1

39 Spring Washerφ5 Pružná podložka 5 6

40 Bolt M5×50 Šroub M5x50 4

41 Brush Holder Držák uhlíkového kartáče 2

42 Insert Plate čep 2

43 O-Ring Φ13xΦ2 O kroužek 13x2 1

44 Switch Handle Páčka přepínače 1

45 Locking Spring Pružina 1

46 Tap Bolt ST4.8×55 Šroub ST4,8x55 2

47 Stator Stator 1

48 Carbon Brush Uhlíkový kartáč 2

49 Motor Housing Kryt motoru 1

50 Bearing 608-2Z Ložisko 608-2Z 1

51 Bearing Cap Pouzdro ložiska 1

52 Bottom Cover Spodní kryt 1



53 Tap Bolt ST4.2×12 šroub ST4,2x12 2

54 Capacitance Kondenzátor 1

55 Switch spínač 1 401231-55

56 Bearing 627-2Z Ložisko 627-2Z 1

57 Axle Circlip φ10 Pojistný kroužek 10 1

58 Washer φ10 Podložka 10 1

59 Steel Ball φ5.5 Ocelová kulička 5,5 13

60 Spring Pružina 10

61 Wheel Core Základna spojky 1

62 Second Gear Převodové kolo 1 401231-62

63 Axle Circlip φ52 Pojistný kroužek 52 1

64 Bearing 6002-2Z Ložisko 6002-2Z 1

65 Third Gear převodní hřídel 1 401231-65

66 Spring Pružina 1

67 Locking Button Pojistné tlačítko přepínače režimu práce 1

68 Bolt M3*20 Šroub M3x20 1

69 Spring Washer Ø3 Pružná podložka 3 1

70 Washer Ø3 Posložka 3 1

71 Knob Knoflík přepínače režimu práce 1

72 Circlip φ15 Pojistný kroužek 15 1

73 knob axle Hřídel přepínače režimu práce 1

74 Oil Cap Uzávěr klikové skříně 1

75 O-Ring Φ42xΦ2 O kroužek 42x2 1

76 Crank Case Kliková skříň 1

77 Crank Shaft klikový hřídel 1 401231-77

78 Spring Pružina 1

79 Lifting Pole bidlo 1 401231-79

80 Bearing 6202-2Z Ložisko 6202-2Z 1

81 Circlip φ35 Pojistný kroužek 35 181 Circlip φ35 Pojistný kroužek 35 1

82 Circlip Pojistný kroužek 1

83 First Gear ozubené kolo 1 401231-83

84 Needle Bearing HK1210 Jehličkové ložisko HK1210 1 401231-84

85 Bolt M5×25 Šroub M5x25 2

86 Right Handle Pravá polovina rukojeti 1

87 Cable Sheath Ochrana kabelu 1

88 Plug & Cable Kabel s vidlicí 1

89 Cable Clamp Svorka kabelu 1

90 Tap Bolt ST4.2×16 Šroub ST4,2x16 2

91 Inductance Cívka 1

92 Left Handle Levá polovina rukojeti 1

93 Tap Bolt ST4.2×19 Šroub ST4,2x19 4

94 Bolt Šroub 1

95 handle Ring Objímka přídavné rukojeti 1

96 Handle Lock Zámek přídavné rukojeti 1

97 Depth Gauge Lock Zámek hloubkoměru 1

98 Side Handle Přídavná rukojeť 1

99 Depth Gauge Hloubkoměr 1

100 Speed Control Regulátor otáček motoru 1


